PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

Estado do Rio Grande do Sul

São Leopoldo, Berço da Colonização no Brasil.

MENSAGEM Nº 117

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos o ARQUIVAMENTO do Projeto de

Lei nº 1096/2019, Expediente 4654 que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A

ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO NO VALOR DE R$

572.771,58 (QUINHENTOS E SETENTA E DOIS MIL SETECENTOS E SETENTA E UM

REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS) TENDO COMO FONTE A REDUÇÃO

ORÇAMENTÁRIA.”, encaminhado através da Mensagem nº 116/2019, de 23 de setembro de 2019.

Atenciosamente.

São Leopoldo, 23 de setembro de 2019.

                        ARY JOSÉ VANAZZI

                                                                                                               PREFEITO MUNICIPAL

Ilmo. Sr.

Vereador José Ary Moura

Presidente da Câmara Municipal de São Leopoldo

Nesta Cidade